	Dinne	WEDNESDAY DEC	ENIDER	3, 2010				
				দেশ সুপ্রিম বে পত্র বিজ্ঞপ্তি				
ক্রমিক নম্বর			V2774030	াণ্য ও দরপত্র সংক্রান্ত	· ·			
১	মন্ত্রণাল	য়/বিভাগ	বাংলাদে	শ সুপ্রিম কোর্ট, ঢাকা	î I			
ર	প্রতিষ্ঠান			ন্শ সুপ্রিম কোর্ট, হাইরে				
٥	সংগ্রাহক ঠিকানা	হ প্রতিষ্ঠানের নাম ও		নশ সুপ্রিম কোর্ট, হাইরে				
8	সংগ্ৰাহক	চ প্রতিষ্ঠানের কোড	প্রযোজ্য	। नट्ट।				
¢		হ প্রতিষ্ঠানের জেলা	ঢাকা।					
৬	######################################	আহ্বানের বিষয়	এবং ৪র্থ ক্রয়।					
٩	দরপত্র বিজ্ঞপ্তি নম্বর		(অংশ-২	২), সি,কে/১ই-৫৯/৮৩), সি,কে/১ই-৫৯/৮৩ া,কে/১ই-৫৮/৮৩।		
ъ	তারিখ	1992	०४/५२/	/২০১০খ্রিঃ।				
৯		য় পদ্ধতি উন্মুক্ত দরগ ণ্য সংগ্রহ পদ্ধতি জাতীয় উন্		নুরপত্র পদ্ধতি।				
70	পণ্য সংগ্ৰহ পদ্ধতি			উন্মুক্ত দরপত্র পদ্ধতি।	C.			
77	বাজেট ও তহবিলের উৎস			রাজস্ব বাজেট।				
75	ক্ষেত্ৰে)	সহযোগী (প্রযোজ্য	প্রযোজ্য	<i>2</i> 0				
70		প্রাগ্রাম কোড	প্রযোজ্য					
78	প্রকল্প/প্রোগ্রাম এর নাম প্রযোজ্য নহে। দরপত্র প্রক্রিয়ার নাম গাড়ি চালকদের গ্রীষ্মকালীন পোশাক ও টুপি, জমাদারদের জুতা ও মোজ							
76				এবং ৪র্থ শ্রেণী কর্মচারীদের (এমএলএস ও দারোয়ান) জুতা, মোজা ও ছাতা				
১৬	দরপত্র প্রকাশের তারিখ ১৫/১২/২০১০খ্রিঃ।							
١٩	দরপত্র বি	বিক্রির শেষ তারিখ	২৯/১২/	/২০১০খ্রিঃ।				
72		দলিল গ্রহণের শেষ	७०/১२/	/২০১০খ্রিঃ তারিখ দুপু		ন্ত ।		
79	দরপত্র তারিখ,		७०/১२/	৩০/১২/২০১০খ্রিঃ তারিখ দুপুর ১২.৩০ ঘটিকা।				
২০	দরপত্র আহ্বানকারী প্রতিষ্ঠানের নাম ও ঠিকানা দরপত্র দলিল বিক্রয় দরপত্র দলিল গ্রহণ দরপত্র দলিল উন্মুক্তকরণ		রেজিস্ট্রারের কার্যালয়, বাংলাদেশ সুপ্রিম কোর্ট, ঢাকা।					
২১		াতাগণের যোগ্যতা		বর্ণিত যোগ্যতা।				
২২	পণ্য ও বিবরণ	3 সেবার সংক্ষিপ্ত	পণ্য ও হয়েছে।	সেবাসমূহের বিস্তারি ^ত ।	ত বিবরণ দরপত্র সি	ডিউলে উল্লেখ করা		
২৩		দলিলের মূল্য		াকা (অফেরতযোগ্য)।	L.			
	লট নম্বর	লটের নাম		অবস্থান	দরপত্র জামানতের পরিমাণ	কাজ সমাপ্তির সময়		
২ 8	লট-১	গাড়ি চালকদের গ্রীষ্মকালীন পোশাক ও টুপি		বাংলাদেশ সুপ্রিম কোর্ট, ঢাকা	৭,৫০০/- টাকা	চুক্তি সম্পাদনের তারিখ থেকে ৩০ দিন		
	লট-২	জমাদারদের জুতা ও মোজা		বাংলাদেশ সুপ্রিম কোর্ট, ঢাকা	৪,০০০/- টাকা	চুক্তি সম্পাদনের তারিখ থেকে ৩০ দিন		
	লট-৩ ৪র্থ শ্রেণী কর্মচারীদের জুতা, মোজা ও ছাতা		াতা	বাংলাদেশ সুপ্রিম কোর্ট, ঢাকা	১০,০০০/- টাকা	চুক্তি সম্পাদনের তারিখ থেকে ৩০ দিন		
20	দরপত্র কর্মকর্তা	রপত্র আহ্বানকারী মোঃ আশরাফুল ইসলাম। ম্কর্তার নাম						
২৬	দরপত্র কর্মকর্তা	ার পদবী	রেজিস্ট্র	ার, বাংলাদেশ সুপ্রিম	কোর্ট।			
২৭	দরপত্র আহ্বানকারী বাংলাদেশ সুপ্রিম কোর্ট, রমনা, ঢাকা।							

কর্মকর্তার ঠিকানা

Tender Publication Date

26 03/2010-11

04/2010-11

05/2010-11

27

28

207N

208N

209N(33Kv)

যোগাযোগের মাধ্যম

ক্ষমতা সংরক্ষণ করেন

26

২৯

জিডি-৫৩৬১

দরপত্র আহ্বানকারীর সহিত

টেলিফোন নম্বর

৯৫৬১৯৫২

ফ্যাক্স

দরপত্র আহ্বানকারী কর্তৃপক্ষ যে কোন কারণ ব্যতিরেকে গৃহীত সকল দরপত্র গ্রহণ অথবা বাতিল করার পূর্ণ

৯৫৬৫০৫৮

		((अध्यावार्था)।			
७ ।	প্রকিউরিং এন্টিটি	তিতাস গ্যাস ট্রাঙ্গমিসন এন্ড ডিস্ট্রিবিউশন কোস্প লিমিটেড।			
8 1	কাজের নাম	ঢাকা শহরের বিভিন্ন এলাকায় গ্যাসের স্বল্পচাপ সমস্যা নিরসনকল্পে বিভিন্ন ব্যাসের (৩/৪"-৮") ৫০ পিএসআইজি ৫.৭৪ কিমি গ্যাস পাইপ লাইন নির্মাণ কাজ-১৫তম পর্ব। এলাকা: ক) ফ্রী স্কুল স্ট্রীট, কাঁঠাল বাগান, খ) সিপাহীবাগ, মেরাদিয়া, গোড়ান, গ) কল্যাণপুর, মিরপুর, ঘ) শান্তিবাগ, ঢাকা, ঙ) শ্যামলী ২নং রোড, মিরপুর, চ) ভাগলপুর, হাজারীবাগ, ছ) কলাবাগান, উত্তর ধানমন্ডি, জ) কাজী নজকল ইসলাম সড়ক, মোহাম্মদপুর।			
Œ I	দরপত্রের সূত্র নং ও তারিখ	পানিবি/৯৪.১৩/সিস্টেম ইম্প্রুভমেন্ট/২০১০- ২০১১/১১ তারিখঃ ০৫/১২/২০১০।			
ঙ৷	প্রকিউরমেন্ট মেথড	ওপেন টেন্ডারিং মেথড।			
91	অর্থায়নের উৎস	নিজস্ব অর্থায়ন।			
ъI	দরপত্র দলিল বিক্রয়ের তারিখ ও সময়	১৩/১২/১০ হইতে ০২/০১/১১ তারিখ পর্যন্ত সকল কার্যদিবসে সকাল ৯.০০ ঘটিকা হইতে ১৩.০০ ঘটিকা পর্যন্ত।			
हे ।	দরপত্র দাখিলের সর্বশেষ তারিখ ও সময়	০৩/০১/১১ তারিখ ১১.০০ ঘটিকা পর্যন্ত।			
۱ ٥٥	দরপত্র খোলার তারিখ ও সময়	০৩/০১/১১ তারিখ ১২.০০ ঘটিকায় উপস্থিত দরদাতা/প্রতিনিধিদের সম্মুখে (যদি কেহ থাকেন)।			
77 1	ক) দরপত্র দলিল বিক্রয়ের স্থান	(ক) হিসাব বিভাগ, তিতাস গ্যাস টিএভডি কোং লিঃ, ১০৫, কাজী নজরুল ইসলাম এভিনিউ, কাওরান বাজার, ঢাকা। (খ) হিসাব বিভাগ, পেট্রোবাংলা, পেট্রোসেন্টার, ৩নং কাওরান বাজার, ঢাকা। (গ) হিসাব বিভাগ, বাপেক্স, ৮০/এ-বি, সিদ্ধেশ্বরী সার্কুলার রোড, শাহজালাল টাওয়ার, মালিবাগ, ঢাকা।			
	খ) দরপত্র দলিল গ্রহণের স্থান	(ক) পাইপ লাইন নির্মাণ বিভাগ, তিতাস গ্যাস টিএন্ডডি কোং লিঃ, ১০৫, কাজী নজরুল ইসলাম এভিনিউ, কাওরান বাজার, ঢাকা। (খ) প্রধান কার্যালয়, পেট্রোবাংলা, পেট্রোসেন্টার, ৩, কাওরান বাজার, ঢাকা। (গ) প্রধান কার্যালয়, বাপেক্স, ৮০/এ-বি, সিদ্ধেশ্বরী সার্কুলার রোড, শাহজালাল টাওয়ার, মালিবাগ, ঢাকা।			
	গ) দরপত্র খোলার স্থান	মহাব্যবস্থাপক (পরিঃ ও উন্নঃ) এর দপ্তর, প্রধান কার্যালয়, তিতাস গ্যাস টিএভডি কোং লিঃ, ১০৫, কাজী নজরুল ইসলাম এভিনিউ, কাওরান বাজার, ঢাকা।			
১ २ ।	দরদাতার যোগ্যতা	দাতার যোগ্যতা তিতাস গ্যাস অথবা পেট্রোবাংলার আওতাধীন অন্যান্য গ্যাস কোম্পানীতে ২০১০-১১ সালের তালিকাভুক্ত ১.৩/১.৪ শ্রেণীর গ্যাস পাইপ লাইন নির্মাণকারী ঠিকাদার।			
१०।	দরদাতার অযোগ্যতা পানিবি এর আওতায় দুই বা ততোধিক চলমান পাইপ লাইন নির্মাণ কাজে নিয়োজিত ঠিকাদার দরপত্রে অংশগ্রহণ করতে পারবেন না।				
184	দরপত্র দলিলের মূল্য	৬. ২,০০০.০০ (দুই হাজার) মাত্র।			
1 36	দরপত্রের জামানত	৮. ৭০,০০০.০০ (সত্তর হাজার) মাত্র।			
<u> १७</u> ।	কার্য সম্পাদনের সময়সীমা	৬০ (ষাট) পঞ্জিকা দিবস।			
۱۹۷	দরপত্র গ্রহণ ও খোলার নির্ধারিত তারিখে সরকারি ছুটি বা অনিবার্য কারণবশতঃ বন্ধ থাকলে পরবর্তী কার্যদিবসে উপরোল্লিখিত স্থান ও সময়ে উপস্থিত দরদাতা/প্রতিনিধিদের সম্মুখে (যদি কেহ থাকেন) দরপত্র গ্রহণ ও খোলা হবে।				

কর্তৃপক্ষ কোন কারণ দর্শানো ব্যতিরেকেই যে কোন অথবা সকল দরপত্র বাতিল

উপ-মহাব্যবস্থাপক

পাইপ লাইন নির্মাণ বিভাগ

GD-5378

অথবা যে কোন দরপত্র গ্রহণ করার ক্ষমতা সংরক্ষণ করে।

তিতাস গ্যাস ট্রান্সমিসন এন্ড

ডিস্ট্রিবিউশন কোম্পানি লিমিটেড

(পেট্রোবাংলার একটি কোম্পানি)

১০৫, কাজী নজরুল ইসলাম এভিনিউ, ঢাকা-১২১৫

ফোনঃ ৯৫৬৩৬৬৭-৬৮, ৯৫৬৩৬৭০, ৮১১২১৩৫-৪২, ৮১১৯২১০

ফ্যাব্রঃ ৮৮০-২-৮১১৩০৩১

খনিজ সম্পদ বিভাগ

(পেট্রোবাংলা)

আপনার রান্নার কাজ শেষ হয়ে থাকলে

এখুনি গ্যাসের চুলাটি নিভিয়ে ফেলুন।

মন্ত্রণালয়/ডিভিশন

সংস্থা

21

জ্বালানি নিরাপত্তা

সর্বোচ্চ অগ্রাধিকার

বিদ্যুৎ, জ্বালানি ও খনিজ সম্পদ মন্ত্রণালয়/জ্বালানি ও

বাংলাদেশ তৈল, গ্যাস ও খনিজ সম্পদ কর্পোরেশন

Government of the People's Republic of Bangladesh

Ministry of Local Government, Rural Development & Cooperatives Local Government Division

Urban Public and Environmental Health Sector Development Project (UPEHSDP) Urban Public and Environmental Health Unit (UPEHU) Room # 1317, 13th Floor, Nagar Bhaban, 5, Phoenix Road, Dhaka-1000 Tel: (8802) 9513786, Fax: (8802) 9513787, E-mail: <pdupehsdp@gmail.com>

Invitation for Tenders

1	Ministry/D	Division		Ministry of Local Go Cooperatives.	vernment, Rural De	evelopment &	
2	Agency			Local Government Division.			
3	Procuring entity name		Project Director-UPEHSDP, UPEHU, Nagar Bhaban, Dhaka.				
4	Procuring	entity code		Not used at present.			
5		entity district		Dhaka, Bangladesh.			
6	Invitation for		Procurement of Computers and others for UPEHU under packages No. GD-80.				
7	Invitation	Ref. No.					
8	Issued da	te					
9	Procurem	ent method		National competitive tender.			
10	Budget and source of funds		Loan (ADB Loan No.: 2555 BAN (SF)) and GOB in SDR towards the cost of Urban Public and Environmental Health Sector Development Project. It is intended that part of the proceeds of this loan will be applied to eligible payments under the contract for procurement of Computers and others for the project.				
11	Developm	nent partners (if ar	pplicable)	ADB.			
12	Development partners (if applicable) Project/ programme code (if applicable)		ADB Loan No.: 2555 BAN (SF).				
13	Project/ programme name (if applicable)		Urban Public and Environmental Health Sector Development Project.				
14	Package No.		GD-80.				
15	Package name		Procurement of Computers and others for UPEHU.				
16	Publication date		14 December 2010.				
17	Last selling date		24 January 2011.				
18	Closing date and time			27 January 2011	12.30pm (lo	cal time)	
19	Opening	date and time		27 January 2011	01.00pm (lo	The state of the s	
20	Name & address of the office(s)			Address	- h b	-50	
	-Selling tender document -Receiving tender document			Office of Project Director, Urban Public and Environmental Health Sector Development Project, Room # 1317, 13th Floor, Nagar Bhaban, 5, Phoenix Road, Dhaka-1000. Office of Project Director, Urban Public and Environmental Health Sector Development Project, Room # 1317, 13th Floor, Nagar Bhaban, 5, Phoenix Road, Dhaka-1000. Office of Project Director, Urban Public and Environmental Health Sector Development Project, Room # 1317, 13th Floor, Nagar Bhaban, 5, Phoenix Road, Dhaka-1000.			
21	Place, date, time of pre-tender meeting (optional)		2 January 2011 at 11.30am.				
22	Eligibility of tenderer		Manufacturer/authorized dealer/authorized agent from ADB member countries.				
23	Brief description of goods		As schedule of requirement.				
24	Brief description of related services		As schedule of requirement.				
25	Price of tender document			Tk. 1200/- (one thousand two hundred) can make the paymen of non-refundable fee for tender documents to the STD AC # 0001031000687, Janata Bank, Nagar Bhaban Corporate Branch, 5, Phoenix Road, Dhaka-1000, Bangladesh.			
	Lot No.	Identification of lot		Location	Tender security amount (Tk.)	Completion time in weeks/months	
26	GD-80	Computers and others for UPEHU	Office of the Project Director, UPEHU, UPEHSDP, Nagar Bhaban, under Local Government Division of the Ministry of LGRD & Cooperatives.		2% (two percent) of the quoted price	Six (6) weeks from date of contract signature	
					NEW 21 WOLDS - 24	23	

Naim Ahmed Khan Joint Secretary Govt. of the People's Republic of Bangladesh Project Director, UPEHSDP

" পল্লী বিদ্যুতায়ন দেশের সামাজিক উন্নয়নের প্রতিশ্রুতি " **Invitation for Tenders** GOVERNMENT OF THE PEOPLE'S REPUBLIC OF BANGLADESH Ministry/Division Ministry of Power, Energy & Mineral Resources/Power Division 2 Agency Rural Electrification Board Superintending Engineer (Project), Khulna Zone, Jessore, Rural Electrification Board Procuring Entity Name Procuring Entity Code Procuring Entity District Jessore. Invitation for Works. 6 Invitation Ref No REB/SE(Khu)/GA-04/2010/561 07.12.2010 8 Date **KEY INFORMATION** 9 Procurement Method LTM **FUNDING INFORMATION**

supremec@bdcom.com

মোঃ আশরাফুল ইসলাম

রেজিস্ট্রার

বাংলাদেশ সুপ্রিম কোর্ট, ঢাকা

721

জিডি-৫৩৬৪

তিতাস/জনসংযোগ-৮৮/২০১০-১১

10 Budget and Source of Funds PBS Own Fund 11 Development Partners (if applicable) Not Applicable. PARTICULAR INFORMATION 12 Project/Programme Code (if applicable) Not Applicable. Project/Programme Name (if applicable) Not Applicable. 14 Tender Package No. a) 03/2010-11, b) 04/2010-11, c) 05/2010-11, d) 06/2010-11, e) 07/2010-11, f) 08/2010-11, g) 09/2010-11, h) 10/2010-11 a) Construction of 5.596 km 11 kv & 5.547 km 33 kv line, b) Construction, Conversion 15 Tender Package Name and removal of 29.677 km 11 kv line c) Renovation of 31.422 km taken over line.

14-12-2010.

17 Tender Last Selling Date 28-12-2010. Date Time 12:00 18 Tender Closing Date and Time 29-12-2010 Tender Opening Date and Time 12:30 29-12-2010 Name & Address of the Office(s) Address Office of the Chief Engineer (Project), REB, HQ. Building (3rd floor), Dhaka. -Selling Tender Document (Principal) Office of the Superintending Engineer (Project), Khulna Zone, REB, Jessore. -Selling Tender Document (Others) Office of the Superintending Engineer (Project), Khulna Zone, REB, Jessore. -Receiving Tender Document

-Opening Tender Document Office of the Superintending Engineer (Project), Khulna Zone, REB, Jessore. 21 Place/Date/Time of Pre-Tender Meeting Not Applicable. INFORMATION FOR TENDERER 22 Eligibility of Tenderer Only REB Enlisted Contractor group 'A' is eligible for all tender package, Contractor group 'B' is eligible for tender package no. 03/2010-11, 04/2010-11, 07/2010-11, 08/2010-11, 09/2010-11, 10/2010-11 and Contractor group 'C' is eligible for tender package 03/2010-11, 04/2010-11, 07/2010-11, 08/2010-11, 23 Brief Description of Works Construction of 5.596 km 11 kv & 5.547 km 33 kv line under kushtia PBS, Construction, Conversion and removal of 29.677 km 11 kv line in Jhenaidah PBS & Renovation of 31.422 km taken over line in Satkhira PBS

24 Brief Description of Physical Services Not Applicable. 25 Price of Tender Document (TK) 750/- (non-refundable) taka for each tender document. Identification Lot No. Source of Funds Location/PBS Tender Security of Lot Name Amount (TK)

7.000/-

5,500/-

7,000/-

Kushtia PBS

Kushtia PBS

Kushtia PBS

29 06/2010-11 5,000/-210N(33Kv) Kushtia PBS PBS Own Fund 03 Month 30 PBS Own Fund 07/2010-11 241N Jhenaidah PBS 12,000/-06 Month 31 08/2010-11 242N Jhenaidah PBS 17,000/-PBS Own Fund 06 Month 32 09/2010-11 198R Satkhira PBS 32,000/-PBS Own Fund 09Month 33 10/2010-11 199R 22,000/-06 Month Satkhira PBS PBS Own Fund Tender Document Price & Tender Security amount should be in favour of related PBS. Name of Official Inviting Tender Khawza Md. Kamal Uddin Designation of Official Inviting Tender Superintending Engineer Address of Official Inviting Tender Office of the Superintending Engineer (Project), Khulna Zone, REB, Jessore. Tel. 0421-68875 37 | Contact details of Official Inviting Tender Fax. 0421-67931 e-mail: rebsekln@bttb.net.bd

PBS Own Fund

PBS Own Fund

PBS Own Fund

Completion Time in Weeks/Months 03 Month

03 Month

03Month

		Walker Care Later Alice.	Education Quality and A DSHE, Ministry kha Bhaban (2nd Block),	ples Republic of Bangladesh Access Enhancement Project (SEC of Education (MoE) 16, Abdul Gani Road, Dhaka-1000	(AEP)		
- 1				or Tenders (IFT)			
1	Ministry/L	Division	Ministry of Education	·			
2	Agency			Directorate of Secondary & Higher Education			
3	The second section is a second section of	Entity Name		Secondary Education Quality and Access Enhancement Project (SEQAEP)			
5	Invitation	Entity District	Dhaka Procurement of Pro-	arom Books for Doveloning the Read	ing Hobit		
5	Invitation	THE PARTY OF THE P	THE RESERVE TO THE PARTY OF THE	Procurement of Program Books for Developing the Reading Habit SEQAEP/Procure/G8/Book Purchase /125/2010/ 917			
7	Date	I Kei No	09 December 2010	O/DOUN FUIGILASE / 120/20 Tot - 13- F			
8		nent Method		hod (NCB)			
9		nd Source of Funds		Open Tendering Method (NCB) Development Budget (Credit)			
10		ment Partners		International Development Association (IDA)			
11		Program Code	5-25-2531-5620				
12		Program Name	Secondary Educatio	Secondary Education Quality and Access Enhancement Project (SEQAEP)			
13	Tender F	Package No.	G8 (G8.2)				
14		Package Name		ks for Developing Reading Habit Sub	-component		
15	Tender F	Publication Date	11 December 2010	11 December 2010			
16	Tender L	ast Selling Date	02 January 2011 during office hours.				
17	T #47 Page 1	Closing Date and Time	03 January 2011 at 12.00 am				
18		Opening Date and Time	03 January 2011 at 2.00 pm				
19	Name & Address of the office(s)		Address				
	- Selling Tender Document		Secondary Education Quality and Access Enhancement Project (SEQAEP), Directorate of Secondary & Higher Education (DSHE), Sikkha Bhaban, 2 nd Block, 2 nd Floor, 16 A Gani Road Dhaka.				
	- Receiving Tender Document		Do				
	- Opening Tender Document		Do				
20	Place / D	Date / Time of tender opening		3 January 2011 at 2.00 pm			
21	Eligibility	of Tenderer	 (a) Tenderer must have 5 years of overall experience in supply of books (b) Valid Trade License, TIN & VAT Registration; (c) Tenderers can submit a Tender for one or all lots. (d) Tenderers must fulfill terms & conditions of the tender document. 				
22	Special Instruction		 The suppliers/publishers may form association /consortium between them to supply the books The supplier(s) other then the publisher (s) must submit authorization letter from the publisher (s) concerned, and submit the same with the tender. 				
23	Brief Description of Goods or Works		Procurement of Books for Developing Reading Habit Sub-component (list of books can be seen free of cost at the project office).				
24	Brief Description of Related Services The described Goods are to be brought to Bishwo Sahitto Kendro, 14 Kazi Nazrul Isla Dhaka, where the books will be inspected by the project authority.			VALUE OF THE PARTY			
25	Price of	Tender Document (Tk)	BDT 1000.00 (One t	housand only)			
26	Lot No	Identification of Lots	Location	Tender Security Amount (BDT)	Completion Time in Weeks / Months		
	01	Procurement of Books.	Dhaka	2,30,000.00	5 Weeks		
	02	Procurement of Books.	Dhaka	36,000.00	3 Weeks		
		 					
	03	Procurement of Books.	Dhaka	35,000.00	3Weeks		
	04	Procurement of Books.	Dhaka	53,000.00	3 Weeks		
1	05	Procurement of Books.	Dhaka	43000.00	3 Weeks		
	35.55	The state of the s			and the second s		
27	Name of	Official Inviting Tender	Md. Sirajul Islam		i i dontar demiritari		

Contact details of Official Inviting Tender 30 Tel: 9555137 The procuring entity reserves the right to accept or reject all tenders.

여폐 (CONTINUED COLÉ পবি/জন (🔿 🞖 🔿) ২০১০-২০১১

GD-5375

Fax: 9555134

GD-5339

E-mail: seqaep@bdcom.net